
Zarządzenie nr 4 / 2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 23.03.2022r. 

 

w sprawie: utworzenia filii archiwum zakładowego Urzędu Gminy Kościan 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) w związku z § 4 ust. 5 załącznika Nr 6 do Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 roku Nr 14, poz. 67 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się filię archiwum zakładowego Urzędu Gminy Kościan. 

 

2. Siedzibą filii jest Racot, ul. Kościańska 2b. 

 

3. Bezpośredni nadzór nad filią archiwum sprawuje kierownik Referatu ds. gospodarki 

wodno – ściekowej. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i kierownikowi Referatu ds. 

gospodarki wodno – ściekowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku.  

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 

 


